di sessanta giorni e non oltre centoventi giorni dalla predetta istanza) all’attuazione suddetta; l’istanza non potrà essere presentata 
dopo la pubblicazione del decreto di trasferimento in quanto l’aggiudicatario, ottenuto il trasferimento del diritto messo in  vendita, 
avrà perso la legittimazione a formularla;”. 

PREZZO BASE: € 33.750,00 (euro trentatremilasettecentocinquanta,00) 
OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 25.312,50 (euro venticinquemilatrecentododici,50) 
(Pari al 75 % del prezzo base). 
RILANCIO MINIMO: la misura dell’aumento da apportare sull’offerta più alta (in sede di gara a seguito di 
più offerte ex art. 573 c.p.c.) non potrà essere inferiore ad euro 1.000,00 (euro mille,00). 

NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO–URBANISTICA: